ADJUDICAR a l’empresa CENTRE DE GESTIÓ MEDIAMBIENTAL, S.L. amb CIF 

número B60916533 el present procediment de contractació relatiu al “Servei de 

transport i tractament de pneumàtics de les deixalleries de l’Àrea Metropolitana de 

Barcelona” amb número d’expedient CTTE1175, per un import de CINQUANTA MIL 

VINT-I-QUATRE EUROS (50.024,00.-€), IVA exclòs, amb data d’inici establerta pel 

dia 1 de desembre de 2025, amb una duració estimada de divuit (18) mesos sense 

possibilitat de pròrroga i en base a l’informe de valoració indicat anteriorment i al preu 

unitari següent:  

CONCEPTE